Judicium Q iudicij duplex videli. i. si oia. xv. q. vi. si a sacerdotibus. circa medium.

Q diuinum iudicium valde est timendum quia ip̄e iudex est et testis. ix. q. iij. aliorum.

Q diuinum iudicium vsurpat qui incerta et dubia iudicat. ii. q. i. nomen presbyteri.

Q secretorum cognitor: et iudex est deus. xxii. dis. erubescant.

Q solius dei ē iudicare de occultis qui solus nomina corda hominū. ii. q. iij. consulisti. post me.

Q homines multa de dei iudicio ignorant: quia forsita que nos laudamus ip̄e reprehēdit. et que nos reprehēdimus ip̄e laudabit. xi. q. i. sacerdotibus in fine.

Q homines dei iudicio per peiores se flagellantur. vi. dis. figens in fine.

Q dei iudicio homines in presenti vita flagellantur vt in futuro non puniantur. xxij. q. iij. quid ergo per totum c.

Q dei iudicio aduersa bonis eueniūt: vt et hoc magis humiliantur et mercant. vi. q. i. oues. §. ip̄a.

Q iudicio dei agit q̄n ex flagellis vnus corrigif et alius obduraf. xxii. q. iij. nabucho donofoz.

Q nō pōt humano cōdēnari examine qd̄ deus suo reseruauit iudicio. xv. q. vi. si a sacerdotibus.

Q facta pape a solo deo iudicantur. ix. q. iij. facta.

Q deus aliorum causas voluit per homines terminari: sed sumi pontificis causam sibi ip̄i examinandam et terminandā reseruauit. ix. q. iij. alioz.

Q nemo scit qualis in iudicio dei futurus sit. xi. q. i. sacerdotibus in fine.

Q qualiscunq; hic quis egreditur talis in iudicio dei representatur. xxv. dis. qualis.

Q quem inuenit dominus cum vocat talem pariter et iudicat. de pe. dis. i. nunquid caym.

Item in futuro dei iudicio locum non haberent: si in hoc seculo omnia iudicanda essent. vi. q. i. si omnia. xv. q. vi. si a sacerdotibus.

Q quem sacerdos iudicat deus iudicat cuius personam gerit. de pe. dis. iij. in salicibus. §. bis auctoritatibus. §. sed quem.

Q qui semel a sacerdote p̄ peccato punitur: nō iterum a deo pro peccato iudicabitur. ibidem.

Q deus nō bis iudicat in idipsum: qd̄ iuste i p̄senti ē punitū. de pe. dis. iij. s̄r plures. §. auctoritas.

Q humanū iudicij ē duplex v3. priuatū et publicū siue contentiosum. iij. q. viij. postulatus.

Q priuatū iudicium homo exercet quando scip̄s iudicat. de pe. di. i. in actione.

Q verū iudicij ē iudicare p̄ cōsciētiā p̄p̄iā de mū culpam alienam. iij. q. viij. postulat: et c. se.

Q non est curandum iudicij hominum: vbi est bona consciētia: quia tale iudicij est temerarium. xi. q. iij. temerarium: et c. se.

Q temerarium iudicij est quod procedit ex suspicionē. ii. q. i. multi antefinem.